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Skarpety Comodo Trekking STT
antracytowe

Numer katalogowy 573-145

Kod producenta STT/13

Styl / Fason sportowy

Sezon (pora roku) jesień, wiosna

Kolor szary

Producent Comodo, Polska

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor

Marka Comodo

Opis produktu
Zaawansowane technologicznie skarpety trekkingowe Comodo Trekking STT to idealny wybór do wymagających,
długotrwałych tras. Pogrubiona warstwa podeszwowa gwarantuje nam wsparcie amortyzacji obuwia, natomiast mieszanka
włókien DRY-Tex połączona z jonami srebra gwarantuje nam skuteczne odprowadzanie wilgoci i zabezpieczenie przed
rozwojem bakterii, a co za tym idzie powstawaniem nieprzyjemnych zapachów.

Skarpety wojskowe Comodo Trekking STT oferują użytkownikowi:

Strefy pogrubionego materiału gwarantujące dodatkową amortyzację w terenie
Lekką konstrukcję łączącą w sobie skuteczne odprowadzanie wilgoci z trwałością
Wkomponowanie w strukturę włókien jonów srebra ograniczające rozwój bakterii
Profilowaną formę wyposażoną w ścieg eliminujący ryzyko fałdowania przy marszu
Komfort dla skóry oraz wysoką higieniczność dzięki zastosowaniu włókien DRY-Tex
Szeroki mankiet ze ściągaczem skutecznie utrzymujący skarpety na miejscu
Płaskie szwy w okolicach palców gwarantujące maksymalny komfort

Wykorzystany w produkcji skarpet Comodo Trekking STT poliester DRY-Tex wsparty jonami srebra charakteryzuje się
idealnymi do długotrwałych marszy właściwościami. Pozwala na skuteczne odprowadzenie wilgoci na zewnątrz buta, dzięki
czemu doskonale współpracuje z membranami, eliminując zarówno uczucie dyskomfortu, jak i ograniczając rozwój bakterii. Co
więcej, materiał ten jest wyjątkowo lekki - kilka par skarpet nie dociąży zauważalnie naszego ekwipunku.

Profilowanie skarpet połączone z wykorzystaniem płaskich szwów gwarantuje nam zabezpieczenie przed problemami
takimi jak skręcanie i ucisk skarpet na newralgiczne punkty stopy. Pogrubienie części podeszwowej zagwarantuje nam
natomiast dodatkową amortyzację, co będzie cenne zarówno przy poruszaniu się na utwardzonym gruncie, jak i podczas
długotrwałych trekkingów.

Skarpety marki Comodo produkowane są w Polsce przy użyciu wysokiej jakości materiałów oraz przemyślanego
wzornictwa. Dzięki temu charakteryzują się nie tylko wygodą i trwałością, ale również doskonałym stosunkiem jakości do ceny.
Wybierając produkty Comodo, stawiamy na sprawdzonego producenta cieszącego się uznaniem rodzimych podróżników.
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